



Urządzenie funkcjonalnej i estetycznej kuchni wymaga przede wszystkim dopasowania jej do naszych potrzeb, znajomości zasad ergonomii, użycia dobrej jakości materiałów wykończeniowych, sprzętu AGD oraz niezawodnej, trwałej armatury. Podobno spędzamy w niej ponad 6 godzin tygodniowo, dlatego warto uczynić ją pomieszczeniem przyjaznym dla pracy, pasji gotowania, a także wypoczynku.

Funkcja Cold Start – ciepła woda w cenie

Nawet najmniejsza kuchnia powinna uwzględniać 4 strefy: zaopatrzenia, zmywania, przygotowywania oraz gotowania i pieczenia, a te o większym metrażu lub otwarte na salon, także część jadalnianą. Jedną z najbardziej eksploatowanych jest strefa zmywania. Choć w dobie powszechnie stosowanych zmywarek coraz rzadziej zmywamy naczynia ręcznie, dobrana para — bateria i zlewozmywak pełnią ważną rolę podczas przygotowywania produktów do dalszej obróbki, wstępnego mycia czy płukania, napełniania naczyń, etc. Doskonałym rozwiązaniem dla czynności, które nie wymagają częstego użycia gorącej wody będzie bateria z funkcją Cold Start. Tak zwany zimny start ogranicza zużycie ciepłej wody, dzięki prostemu mechanizmowi. Po uruchomieniu strumienia z wylewki zawsze popłynie zimna woda, nie zmieszana, jak to mam miejsce w bateriach tradycyjnych. Ponadto uchwyt baterii ustawiony równolegle do wylewki w pozycji zamkniętej, odchyła się tylko w jedną stronę. Zatem, kiedy chcemy uzyskać ciepłą wodę, obracamy go stopniowo w lewo, do siebie. Analogicznie chcąc ustawić uchwyt baterii w pozycji wyjściowej, obracamy nim w prawo, zmniejszając temperaturę wody. Ciekawym przykładem takiej baterii jest

Maestro – bateria zlewozmywakowa marki FERRO, którą wyróżnia modne, nowoczesne wzornictwo i energooszczędna technologia. Oprócz zmniejszenia zużycia energii i obniżenia rachunków Maestro po mistrzowsku wypełnia wszystkie kuchenne obowiązki. Obrotowa wylewka pozwala na pełną swobodę przy zmywaniu czy napełnianiu wodą dużych naczyń, regulator strumienia obficie napowietrza wodę, a wyciągana rączka natrysku upora się z każdym, nawet najtrudniejszym zadaniem, takim jak dokładne umycie liściastych warzyw. Wraz z efektownym granitowym zlewozmywakiem Kizz stanowi praktyczny i estetyczny komplet, idealny do nowoczesnej kuchni w minimalistycznym stylu.

Technologia VerdeLine – mniej zużywasz, mniej płacisz

W gospodarstwach domowych, w których zużycie wody jest wyższe od przeciętnej warto zastosować eko baterie. Modelem godnym polecenia jest Cassino VerdeLine marki FERRO, który ogranicza zużycie wody do 50%. Dzięki specjalnej budowie perlatora wypływająca woda miesza się z powietrzem. Uzyskujemy obfity, szeroki strumień, który zapewnia komfort mycia, chociaż zużycie wody jest nawet o połowę mniejsze w stosunku do tradycyjnej armatury. W efekcie, przy maksymalnym otwarciu, przez baterię zlewozmywakową przepływa jedynie 6 litrów wody na minutę, podczas gdy przez standardową nawet kilkanaście. To nie jedyne udogodnienie. Na straży naszych rachunków czuwa także dwustopniowa głowica ceramiczna ułatwiająca ustawienie strumienia ekonomicznego. Głowicę wyposażono w ogranicznik wypływu ciepłej wody. Dzięki niemu samodzielnie, w prosty sposób możemy ustawić jej maksymalny wypływ. Oszczędzamy tym samym na kosztach energii oraz zmniejszamy ryzyko poparzenia. Cassino VerdeLine wyposażona w innowacyjne komponenty wyróżnia się także interesującym wzornictwem, dlatego w tandemie z granitowym zlewozmywakiem Mezzo będzie prawdziwą ozdobą kuchni.

Baterie na kuchenną wyspę – przede wszystkim wygoda i funkcjonalność

Jeśli to tylko możliwe zainwestujmy w kuchenną wyspę – jedno lub dwustrefową jak na prezentowanych aranżacjach. Swobodne dojsście, dostatecznie szeroki blat roboczy oraz dobrany zestaw: bateria i zlewozmywak pozwolą na optymalną i wygodną pracę.

Na wyspie z grubym, drewnianym blatem zamontowano granitowy półtorakomorowy zlewozmywak Mezzo i baterię z wyciąganym natryskiem Savona. Wąż natrysku opleciony przez chromowaną imitację sprężyny jest stelażem dla wylewki i jednocześnie podkreśla wysmukły kształt baterii. Wysoka, obrotowa wylewka oraz praktyczny, wyciągany natrysk o 2 strumieniach zapewniają komfortową pracę, bez narażenia na uszkodzenie zmywanych naczyń. Błyszczący chrom baterii i matowa biel zlewozmywaka tworzą ładne zestawienie. Nie musimy obawiać się o ewentualne usuwanie plam — granitowe zlewy są odporne na zabrudzenia i wysoką temperaturę. Ponadto ich najważniejsze cechy to trwałość i wytrzymałość na uderzenia, dlatego stanowią idealną propozycję dla wymagających użytkowników ceniących jakość i nienaganną estetykę.

Innym, ciekawym rozwiązaniem jest aranżacja wyspy we wnętrzu w stylu industrialnym. Zamontowano na niej płytę kuchenną, a obok, praktyczny granitowy komplet – wpuszczany zlewozmywak półtorakomorowy Ozzy z ociekaczem i baterię z obrotową wylewką Freya. Bateria wyposażona jest w wyciągany natrysk, regulator ceramiczny oraz automatyczny przełącznik natrysk/strumień. Dekoracyjna powierzchnia, przypominająca strukturę granitu i efektowna, subtelnie zaokrąglona forma baterii świetnie pasuje do granitowego zlewozmywaka w kolorze grafitowym oraz loftowej aranżacji kuchni.



FERRO S.A. ([PRESS BOX](#))

- [Nowości techniki grzewczej i instalacyjnej](#)
- [FERRO: Nowości armatury sanitarnej](#)
- [Jaki natrysk wybrać?](#)
- [Komfortowa kąpiel](#)
- [Kolorowa geometria](#)
- [Baterie Genova VerdeLine - estetyczne, przyjazne dla domowego budżetu i środowiska](#)
- [Za ścianą sypialni - nowoczesny prysznic w zasięgu ręki](#)
- [Łazienkowy duet - bateria z umywalką](#)